
IAD LEO GRANT ROA.SW 

 
Lions Clubs International 

Anslagsprogram för Leo ledarskapskonferens 
 

 
Revisionsstadgar: 

Lions Clubs International har utvecklat anslagsprogram för Leo ledarskapskonferens baserat på 
resultaten av den enkät om träningsresurser för leomedlemmar som genomfördes i januari 2009. 
Anslagsprogram för Leo ledarskapskonferens inleddes den 1 juli 2009 och kan bevilja finansiellt 
stöd till Lions multipeldistrikt, distrikt eller enkeldistrikt (ej del av ett multipeldistrikt) för att 
hjälpa till att finansiera en Leo ledarskapskonferens. Målet med programmet är att utveckla leo-
medlemmarnas ledarfärdigheter, speciellt inom områden projektledning, kommunikation, lag-
arbete, kreativitet, innovation och planering av serviceprojekt. 
 
Finansiellt stöd 
 
Lions Clubs International kommer att allokera högst USD 16 000,00 till programmet varje år. Av 
dessa USD 16 000,00 kan högst ett anslag om USD 2 000,00 beviljas per konstitutionellt område 
och kontinentala Afrika. 
 
Kvalifikationer 
 
• Lions multipeldistrikt, distrikt eller enkeldistrikt kan ansöka om detta anslag. 
• Lions multipeldistrikt, distrikt och enkeldistrikt kan söka anslag tillsammans med andra 

distrikt. 
• Ansökningar kommer inte att accepteras från leoklubbar eller från lionklubbar. 
• Varje multipeldistrikt, distrikt eller enkeldistrikt kan endast erhålla finansiellt stöd till Leo 

ledarskapskonferenser en gång var tredje verksamhetsår. Emellertid, i den händelse medel 
fortfarande finns tillgängliga den 1 mars innevarande verksamhetsår kan multipeldistrikt, 
distrikt eller enkeldistrikt som tidigare har erhållit finansiellt stöd till Leo ledarskaps-
konferenser skicka in ansökan om anslag och därmed kan ett konstitutionellt område be-
viljas anslag till mer än en ledarskapskonferens inom ett och samma verksamhetsår. 

• Ledarskapskonferenser får inte genomföras under det årliga distriktsmötet eller 
multipeldistriktets riksmöte, såvida inte en tydligt definierad avgränsning görs mellan 
distriktsmötet/riksmötet och ledarskapskonferensen. 
 

Kriterier 
 
Anslagsansökningar kommer att granskas baserat på följande kriterier: 
 

• Konferensens sessioner måste tillhandahålla ledarskapslektioner inom ett eller fler av 
följande ämnen: 
 

o Lagarbete 
o Kommunikationsfärdigheter 
o Kreativitet och innovation 
o Projektledning och planering 
o Tillhandahålla samhällsservice 
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• Leomedlemmar måste själva, eller tillsammans med andra, presentera alla sessioner som är 
del av konferensen. 

• Leomedlemmar måste arbeta i planeringskommittén tillsammans med lionmedlemmar. 
• Lionmedlemmar och leomedlemmar måste samarbeta i planering och genomförande av 

konferensen. 
 
Ansökningsförfarande 
 
Anslagsansökningar tas emot fortlöpande till och med den 1 maj varje verksamhetsår. Ansök-
ningar kan skickas in via post, fax eller e-post till Youth Programs Department vid Lions inter-
nationella huvudkontor. Vänligen notera: Ansökningar kan endast skickas in via e-post om de 
har skannats, så att erforderliga namnteckningar framgår. 
   

Multipeldistrikt

 

: Anslagsansökningar måste undertecknas och skickas in av guvernörs-
rådsordföranden och av multipeldistriktets leoordförande. 

Distrikt eller enkeldistrikt

 

: Anslagsansökningar måste undertecknas och skickas in av 
distriktsguvernören och av distriktets leoordförande. 

Ansökningar från flera distrikt

  

: Lions multipeldistrikt, distrikt eller enkeldistrikt kan 
tillsammans ansöka om anslag. I dylika fall skall ett multipeldistrikt, distrikt eller 
enkeldistrikt utses att vara kontakt gentemot det internationella huvudkontoret. Vid 
ansökan om anslag från flera distrikt skall endast en ansökan fyllas i och skickas in till 
det internationella huvudkontoret. Ansökan skall skickas in av det multipeldistrikt, 
distrikt eller enkeldistrikt som har utsetts till kontakt gentemot det internationella 
huvudkontoret. Om ett distrikt eller ett enkeldistrikt har utsetts till kontakt gentemot det 
internationella huvudkontoret skall distriktsguvernören och distriktets leoordförande 
underteckna och skicka in ansökan. Om ett multipeldistrikt har utsetts till kontakt skall 
ansökan undertecknas av guvernörsrådsordföranden och av multipeldistriktets leo-
ordförande. 

Youth Programs Department vid Lions Clubs International kommer att bevilja anslags-
ansökningar enligt först till kvarn-principen. 
 
Tillåtna kostnader

 

: Hyra av lokal, audiovisuell utrustning, mat och dryck vid konferensen, 
porto, annonser och marknadsföring, kostnad för talare*, kontorsmaterial, konferensmaterial och 
tryckkostnader. 

*Följande kostnader för talare är tillåtna: 
 
Avgift för talare

 

: Kostnad för själva uppdraget. Observera: En kopia av faktura och betalning av 
faktura krävs. Avgift kommer inte att ersättas om inte båda dessa handlingar skickas in. 

Transport för talare

 

: Lions Clubs International kommer att täcka transportkostnad till 
konferensen upp till ett högsta belopp motsvarande tur och returbiljett med flyg (per talare) på 
mest direkta flygrutt utan mellanlandningar. Observera: Boardingkort i original (ej kopia) och 
kopia av inbetalning krävs för att kostnaden skall ersättas. Flygresa kommer inte att ersättas om 
inte båda dessa handlingar skickas in. Marktransporter omfattar kilometerersättning om USD 
0,19 per kilometer eller faktisk kostnad för buss, tåg etc. Lokal taxi i samband med resan täcks 
också.   

Boende för talare
 

: Ersättning kommer att utbetalas för standard enkelrum på hotell.   
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Måltider för talare

 

: Kostnad för måltider, i förekommande fall, vid ankomst till konferensen och 
vid avresa från konferensen. 

Dricks för talare
 

: Dricks får uppgå till högst USD 1 per resväska eller 10 % för taxiresa. 

Ej tillåtna kostnader

 

: Personliga utgifter, till exempel alkoholhaltiga drycker, hälsovårdsför-
säkring, reseförsäkring, talarens personliga utgifter på rummet i form av drinkar, telefon, tvätt 
och filmer samt ej dokumenterade kostnader enligt nedan och kostnader som överstiger USD 
2 000,00. 

Angående hälsovårdsförsäkring: 
Lions Clubs International tillhandahåller ingen hälsovårdsförsäkring till sina medlemmar, 
oavsett om det är i samband med lionärenden eller ej. Med anledning av detta är det klokt att 
före alla resor, både personliga och lionrelaterade sådana, kontrollera att du har ett gott för-
säkringsskydd. Vissa personliga försäkringar och gruppförsäkringar täcker inte resor utanför 
landets gränser, ibland ej heller utanför delstatens eller provinsens gränser. Detta gäller särskilt 
i USA, där den så kallade USA Medicare Insurance, endast gäller inom landet och detta kan även 
gälla den hälsovårdsförsäkring du har. Behovet av olika typer av försäkringar varierar från 
person till person, så undersök din och din familjs situation före avresa. 

 
Förfarande vid rapportering och utbetalning av ersättning 
 
En slutrapport avseende anslagsprogrammet för Leo ledarskapskonferens måste skickas in 
tillsammans med ett ersättningsformulär och originalkvitton enligt beskrivning nedan. 
 

1. Mottagare av anslag skall skicka in ersättningsformulär avseende anslagsprogram för Leo 
ledarskapskonferens med erforderliga namnteckningar till Youth Programs Department 
vid det internationella huvudkontoret. Högsta ersättning som kan utbetalas är USD 
2 000,00. Ange alla tillåtna kostnader på ersättningsformuläret avseende Leo ledar-
skapskonferens och bifoga originalkvitton. 

 
2. Ange i vilken valuta varje kostnadspost har betalats. Utbetalning av ersättning kommer 

att göras i lokal valuta eller i USD, vilket fastställs av Lions Clubs International. 
 

3. Skicka in ersättningsformuläret, originalkvitton och slutrapport till Youth Programs 
Department vid Lions internationella huvudkontor inom 60 dagar efter konferensen. 
Om denna dokumentation, ersättningsformulär, originalkvitton och slutrapport, inte 
erhålls inom 60 dagar efter konferensen kommer ingen ersättning att utbetalas.

4. Om konferensens kriterier inte har uppfyllts kommer heller ingen ersättning att utbetalas.   

 
 

 
När erforderliga dokumentationen har erhållits och granskats kommer beloppet att utbetalas till 
guvernörsrådsordföranden i multipeldistrikt eller till distriktsguvernören i distrikt eller enkel-
distrikt. Frågor avseende anslagsprogrammet för Leo ledarskapskonferenser kan ställas till: 
 

Youth Programs Department 
Lions Clubs International 

300 W 22nd Street 
Oak Brook, Illinois 60523-8842 

USA 
Telefon: 630-468-6713 

Fax: 630-571-1692 
E-post: leo@lionsclubs.org 
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